合同合同

编号： 11N01032141420246801

采购单位（甲方）： 和布克赛尔蒙古自治县审计局

服务单位（乙方）： 新疆永佳有限责任会计师事务所

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 塔城地区本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆永佳有限责任

会计师事务所的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批

类目）-新疆永佳有限责任会计师事务所的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应

商在线征集（2021年第一批类目）-新疆永佳有限责任会计师事务所的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵

守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 新疆永佳事务所/会
计/审计

- - - 1 件
220000.

00
220000.

00

合同总价（元） 220000.00

合同总价（大写） 贰拾贰万元整

二、付款方式二、付款方式

（一）本项审计业务费为人民币22万元（贰拾贰万元整） 。

乙方应收取本约定审计事项费用，按照《新疆维吾尔自治区注册会计师业务收费暂行标准》确定。

如因审计工作遇到重大问题，致使乙方实际花费时间有较大幅度增加，甲方应在了解实情后，酌情调增审计业务费

用。

（二） 上述审计费在本约定书经双方签署后，先支付50%，审计工作完成时付至95%，审计报告正式出具后付清。

（三） 如果由于无法预见的原因，致使乙方从事本约定书所涉及的审计服务实际时间较本约定书签订时预计的时间有

明显增加或减少时，甲乙双方应通过协商，相应调整本部分第1段所述的审计费用。

三、服务条款三、服务条款

本合同书确认和布克赛尔县审计局委托新疆永佳有限责任会计师事务所对新疆赛尔山市政建设（集团）有限公司及其

二级子公司2021年至2023年度资产、负债、损益和其他财务收支情况进行了审计。现将双方的责任及有关事项约定如下：

（一）委托的目的和审计范围

1/3

委托目的：通过财务收支审计进一步规范集团内各公司的财务管理，确保国有资产增值保值。

审计范围：2021年至2023年度

审计重点：

　通过审计检查被审计单位经济活动及制度建立健全及执行情况，财务收支真实、合规、合法性。全面、真实掌握被

审计单位预算管理与执行、财务管理与核算、资产管理与核算、大项资金管理与使用等方面情况。发现问题，分析原因，

提出改进意见和建议。促进被审计单位进一步加强管理，健全和完善内部控制制度，提高资金使用效益。

（二）双方的责任

1.乙方责任

（1）乙方按照《中华人民共和国注册会计师法》、《中国注册会计师审计准则》的要求，对被审计单位提供的会计报

表和有关资料，实施必要的审计程序，出具真实、合法的审计报告。

（2）检查弊端不属于一般审计工作范围，但审计过程中如发现被审计单位在会计核算、财务管理和财产物资管理方面

存在问题，导致有产生重大弊端的可能，乙方可将其情况报告甲方。

（3）乙方在审计过程中，如发现被审计单位的内部控制有重大缺陷，也可将情况报告甲方。

（4）乙方按照约定的时间完成审计业务，出具审计报告。出于注册会计师的审计采取事后重点抽查，加上被审计单位

内部控制固有的局限性和其他客观因素的制约，难免存在会计报表的某些重要方面反映失实，而注册会计师又可能在审计

中存在未予发现的情况。因此乙方的审计责任并不能替代、减轻或免除被审计单位的会计责任。

（5）乙方对在执行业务过程中知悉的商业秘密负有保密责任。除法律另有规定者外，未经委托方同意，乙方不得将被

审计单位提供的资料泄露给甲方以外的第三者。

2.甲方责任

（1）甲方应对乙方开展审计工作给予充分的合作,提供必要的条件,并按乙方的要求,提供被审计单位完整的会计凭证、

帐册、报表以及其他在审计过程中所需要查看的各种文件资料。

（2）被审计单位对建立健全内部控制，保证会计资料的真实、合法、完整，保证会计报表充分披露有关信息和保护资

产的安全完整承担全部责任。

（3）乙方认为需要发函向有关部门询证时，甲方应提拱方便，并承担必要的费用。

（4）作为审计程序的一部分，被审计单位应提供一份审计声明书，对有关会计报表方面的情况作必要的说明。

（5）甲方应正确使用审计报告，出于使用不当所造成的后果，与乙方无关。

（6）甲方应按照约定条件，及时足额支付审计业务费。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

2/3

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行塔城地区分行营业部

账号： 账号： 190001040005405

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款